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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMŲ PROJEKTŲ 
 

Teikiame pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2020 m. 

birželio 8 d. išvadoje Nr. NV-1567 pateiktus pastebėjimus patikslintą Lietuvos Respublikos sporto 

įstatymo Nr. I-1151 24 straipsnio pakeitimo įstatymo projektą (toliau – Projektas). 

Pateiktiems pasiūlymams aptarti 2020 m. birželio 9 d. Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijoje (toliau – Ministerija) organizuotas pasitarimas, kuriame dalyvavo 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės ir Socialinės politikos grupės, Nacionalinės sportininkų 

asociacijos, Ministerijos atstovai. 

Projekto tikslas – užtikrinti operatyvų ir sklandų naujojo koronaviruso (COVID-19) sukeltų 

neigiamų pasekmių aukšto meistriškumo sportininkams suvaldymą, atsižvelgiant į tai, kad dėl 

pasaulyje paskelbtos koronaviruso COVID-19 pandemijos didžioji dauguma svarbiausių 

tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų (olimpinės žaidynės, paralimpinės žaidynės, visų 

amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatai ir kt.) yra arba bus perkeltos į 2021 metus, į tai, 

kad Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija visoje šalyje 

dėl naujojo koronaviruso (COVID-19) plitimo grėsmės, o Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 

m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 

paskelbtas trečias (visiškos parengties) civilinės saugos sistemos parengties lygis ir karantinas 

visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje ir sudaryti optimalias sąlygas sportininkams pasirengti ir 

atstovauti Lietuvos Respublikai 2021 metais vyksiančiose olimpinėse ir paralimpinėse žaidynėse, 

Europos ir pasaulio čempionatuose.  

Konkrečios Projekte nustatytos teisinio reguliavimo priemonės apibūdintos ir jas 

pagrindžiantys argumentai nurodyti Projekto aiškinamajame rašte. 

Priėmus įstatymą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 
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Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 

sistemoje. 

Atsižvelgdami į Projekto tikslą, prašome jį svarstyti skubos tvarka. 

Projektą parengė Ministerijos Sporto grupės (vadovas Rolandas Zuoza, tel. (8 5)  219 1234, 

el. p. Rolandas.Zuoza@smm.lt) patarėja Gintarė Papartė (tel. (8 5)  219 1114, el. p. 

Gintare.Paparte@smm.lt). 

PRIDEDAMA: 

1.    Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo dėl Projekto pateikimo Lietuvos 

Respublikos Seimui projektas, 1 lapas. 

2.    Projektas ir jo lyginamasis variantas, 4 lapai. 

3.    Projekto aiškinamasis raštas, 4 lapai. 

  

  

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gintarė Papartė, tel. (8 5)  219 1114, el. p. Gintare.Paparte@smm.lt  

 


